АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                            тел/факс: 3-11-42
26.06.2017                                                                                                                                   № 25
	О  внесении изменений в постановление  Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 28.11.2016 №77 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период с 2017 года»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 28.11.2016 №77 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период с 2017 года» следующие изменения:

1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Разработку бюджетного прогноза (изменения бюджетного прогноза) осуществляет Администрация Черноярского сельского поселения»;
1.2 Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В бюджетный прогноз могут быть внесены изменения с учетом изменения прогноза СЭР на соответствующий период решениями Совета Черноярского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период без продления периода его действия»;
1.3 Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. В целях формирования бюджетного прогноза Черноярского сельского поселения  в соответствии с графиком разработки прогноза социально-экономического развития и проекта бюджета  Черноярского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период финансовом органом в срок до 15 июля Главе Администрации Черноярского сельского поселения, представляются:

  1) параметры вариантов прогноза СЭР и обоснование выбора прогноза СЭР;

  - основные показатели прогноза СЭР и их краткая характеристика;

 2) прогноз налоговых и неналоговых доходов в бюджет  Черноярского сельского поселения  на долгосрочный период»;
1.4 Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза), за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ  Администрацией Черноярского сельского поселения представляется в Совет Черноярского сельского поселения одновременно с проектом решения Совета Черноярского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»;
1.5 Пункт 9 изложить в следующей редакции:
     «9. Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) утверждается постановлением Главы  Черноярского сельского поселения  в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения Совета Черноярского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http: //blacksp.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Черноярского
сельского поселения                                                                           А.И.Попов